COMUNE DI ALBAGIARA

Provincia di Oristano

COMUNU DE OLLASTA

Provintzia de Aristanis
Via Cagliari, 20 - C.A.P.09090 - Albagiara (OR)

Bia de Casteddu, 20 - C.A.P. 09090 - Ollasta (OR)

0783/938002 -0783/938420 - C.F. 00070480959 - E-mail: protocollo@pec.comune.albagiara.or.it

ASSUNZIONE DI CARICA ISTITUZIONALE - DIPENDENTE GEOM. SITZIA PIERPAOLO - SINDACO DI GONNOSCODINA INZO MANDATO DAL 25.06.2016 -
INDENNITA’ DI CARICA

FUNZIONE
ANNO COGNOME NOME RICORPERTA INCARICO DATA DATA IMPORTO ANNO SALDATO
INIZIO FINE € PAGAMENTO
2021 SITZIA PIERPAOLO RESP. UT COMUNED SINDACO DI 01.01.2021 11.10.2021 €€6.972,24 2021 Sl
ALBAGIARA GONNOSCODINA

ASSUNZIONE DI CARICA ISTITUZIONALE - DIPENDENTE GEOM. SITZIA PIERPAOLO - SINDACO DI GONNOSCODINA INiZIO MANDATO DAL 25.06.2016 -

MISSIONI
FUNZIONE
ANNO | COGNOME NOME RICORPERTA INCARICO DATA DATA IMPORTO ANNO SALDATO
INIZIO FINE € PAGAMENTO
2021 SI
2021 SITZIA PIERPAOLO RESP. UT COMUNE O SINDACO DI 01.01.2021 11.10.2021 NON PERVENUTO
ALBAGIARA GONNOSCODINA
INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE
ai sensi del parere ANAC approvato il 23 luglio 2025
ANNO | COGNOME NOME FUNZIONE INCARICO DATAINIZIO DATA FINE IMPORTO ANNO SALDATO
RICORPERTA PAGAMENTO
2021 Sl
2021 R.U.P. EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL 01.01.2021 31.12.2021 €169,72
OMISSIS MUNICIPIO
MANUTENZIONE TRAORDINARIA ED € 230,75 2021 Sl
2021 OMISSIS R.U.P. EFFICIENTAMENTO IMPIANTO DI PUBBLICA 01.01.2021 31.12.2021
ILLUMINAZIONE DELL'ABITATO




2021

OMmissIs

R.U.P.

ADEGUAMENTO ALLE NORME SULLA
SICUREZZA DEGLI IMMBILI COMUNALI ADIBITI A
LUOGHI DI LAVORO

01.01.2021

31.12.2021

€1.435,20

2021

SI

2021

OoMmissIs

R.U.P.

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO
COMUNALE DI VIA MARTIRI DI VIA FANI

01.01.2021

31.12.2021

€297,711

2021

SI

2021

OoMissIs

R.U.P.

PIANO STRAORDINARIO DI MESSA IN
SICUREZZA DELLE STRADE SECONDARIE A
GESTIONE COMUNALE

01.01.2021

31.12.2021

€ 355,68

2021

Sl

2021

OoMIssIS

R.U.P.

PIANO COMNUNALE FINALIZZATO
ALL’'OCCUPAZIONE ANNUALITA’ 2020

01.01.2021

31.12.2021

€ 859,07

2021

Sl

2021

OMISSIS

R.U.P.

POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO TEMATICO 2 -
AZIONE 2.2.2 - REALIZZAZIONE RETE DI
VIDEOSORVEGLIANZA

01.01.2021

31.12.2021

€262,33

2021

Sl




