COMUNU DE OLLASTA

Provintzia de Aristanis

Bia de Casteddu, 20 - C.A.P. 09090 - Ollasta (OR)



COMUNE DI ALBAGIARA

Provincia di Oristano

Via Cagliari, 20 - C.A.P. 09090 - Albagiara (OR)

0783/938002 -0783/938420 - C.F. 00070480959 - E-mail: protocollo@pec.comune.albagiara.or.it

ASSUNZIONE DI CARICA ISTITUZIONALE - DIPENDENTE GEOM. SITZIA PIERPAOLO – SINDACO DI GONNOSCODINA INIZIO MANDATO DAL 25.06.2016 – INDENNITA' DI CARICA

ANNO	COGNOME	NOME	FUNZIONE RICORPERTA	INCARICO	DATA INIZIO	DATA FINE	IMPORTO €	ANNO PAGAMENTO	SALDATO
2021	SITZIA	PIERPAOLO	RESP. UT COMUNED ALBAGIARA	SINDACO DI GONNOSCODINA	01.01.2021	11.10.2021	€ € 6.972,24	2021	SI

ASSUNZIONE DI CARICA ISTITUZIONALE - DIPENDENTE GEOM. SITZIA PIERPAOLO – SINDACO DI GONNOSCODINA INIZIO MANDATO DAL 25.06.2016 – MISSIONI

ANNO	COGNOME	NOME	FUNZIONE RICORPERTA	INCARICO	DATA INIZIO	DATA FINE	IMPORTO €	ANNO PAGAMENTO	SALDATO
2021	SITZIA	PIERPAOLO	RESP. UT COMUNE D ALBAGIARA	SINDACO DI GONNOSCODINA	01.01.2021	11.10.2021	NON PERVENUTO	2021	SI

INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE

ai sensi del parere ANAC approvato il 23 luglio 2025

ANNO	COGNOME	NOME	FUNZIONE RICORPERTA	INCARICO	DATAINIZIO	DATA FINE	IMPORTO	ANNO PAGAMENTO	SALDATO
2021	OMISSIS		R.U.P.	EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL MUNICIPIO	01.01.2021	31.12.2021	€ 169,72	2021	SI
2021	OMISSIS		R.U.P.	MANUTENZIONE TRAORDINARIA ED EFFICIENTAMENTO IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DELL'ABITATO	01.01.2021	31.12.2021	€ 230,75	2021	SI

2021	OMISSIS	R.U.P.	ADEGUAMENTO ALLE NORME SULLA SICUREZZA DEGLI IMMBILI COMUNALI ADIBITI A LUOGHI DI LAVORO	01.01.2021	31.12.2021	€ 1.435,20	2021	SI
2021	OMISSIS	R.U.P.	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO COMUNALE DI VIA MARTIRI DI VIA FANI	01.01.2021	31.12.2021	€ 297,71	2021	SI
2021	OMISSIS	R.U.P.	PIANO STRAORDINARIO DI MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE SECONDARIE A GESTIONE COMUNALE	01.01.2021	31.12.2021	€ 355,68	2021	SI
2021	OMISSIS	R.U.P.	PIANO COMNUNALE FINALIZZATO ALL'OCCUPAZIONE ANNUALITA' 2020	01.01.2021	31.12.2021	€ 859,07	2021	SI
2021	OMISSIS	R.U.P.	POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO TEMATICO 2 - AZIONE 2.2.2 - REALIZZAZIONE RETE DI VIDEOSORVEGLIANZA	01.01.2021	31.12.2021	€ 262,33	2021	SI